
 

 

 

ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

                 

Н А К А З  
 

24 листопада 2023 року       м. Тернопіль № 165 

 

Про дотримання вимог 

антикорупційного законодавства 

в частині своєчасного подання  

декларацій 

 

Керуючись п.п.1,3,5 ч.6 ст.13-1, ст.45 Закону України «Про запобігання 

корупції»,  наказом Держгеокадастру від 17.11.2023 №389 «Про дотримання 

вимог антикорупційного законодавства в частині своєчасного подання 

декларацій», Положенням про Головне управління Держгеокадастру у 

Тернопільській області, затвердженого наказом Державної служби України з 

питань геодезії, картографії та кадастру від  23.12.2021  № 603 (у редакції наказу 

Держгеокадастру від 08.03.2023 №85), з метою організації роботи в частині 

виконання вимог фінансового контролю, своєчасного подання декларацій в 

умовах воєнного стану (подання декларацій, повідомлення про суттєві зміни в 

майновому стані, повідомлення про відкриття валютного рахунку в установі 

банку-нерезидента), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Суб’єктам декларування, які працюють в Головному управлінні 

Держгеокадастру у Тернопільській області, та які у 2022-2023 роках не подали 

декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 

самоврядування, відповідно до статті 45 Закону України «Про запобігання 

корупції», забезпечити подання декларацій до 31 січня 2024 року включно, 

шляхом заповнення встановленої форми на офіційному веб-сайті Національного 

агентства з питань запобігання корупції (далі – Національне агентство).  

2. Затвердити Заходи з організаційних питань проведення кампанії з 

електронного декларування 2022-2023  в Головному управлінні Держгеокадастру 

у Тернопільській області. 

3. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 

Головного управління: 

 

 



 

 

3.1. Довести до відома суб’єктів декларування оновлені роз’яснення НАЗК 

щодо матеріалів, сервісів та інструментів по  заповненню е-декларацій які 

розміщені на офіційному веб-сайті Національного агентства у розділі База знань 

за посиланням https://wiki.nazk.gov.ua/category/deklaruvannya. 

3.2. Зробити нагадування про обов’язок подання е-декларації суб’єктам 

декларування, які: 

- перебувають у соціальний відпустці; 

- перебувають у відпустці за власний рахунок; 

- перебувають у простої; 

- звільнилися протягом звітного періоду. 

3.3. Провести навчання (тренінги) з питань е-декларування для суб’єктів 

декларування. 

3.4.Продовжити надання консультативної допомоги суб’єктам декларування 

щодо заповнення та подання декларацій. 

3.5. Довести до відома суб’єктів декларування положення законодавства 

щодо персональної відповідальності особи за порушення вимог фінансового 

контролю. 

4. Здійснити перевірку факту подання суб’єктами декларування е-декларацій 

відповідно до Порядку перевірки факту подання суб’єктами декларування 

декларацій згідно з Законом України «Про запобігання корупції» та повідомити 

Національне агентство про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких 

декларацій. 

5. Управлінню персоналом забезпечити надання списків суб’єктів 

декларування, зазначених у пункті 3.2 цього наказу та  штатно-посадові списки 

працівників Головного управління станом на 31 грудня 2021 та 2022. 

6. Керівникам структурних підрозділів та  головним спеціалістам з окремих 

напрямків роботи Головного управління  залучити всіх працівників до участі у 

Заходах з організаційних питань проведення кампанії з електронного 

декларування 2022-2023. 

7. Головному спеціалісту з взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити 

розміщення даного наказу на офіційному веб-сайті Головного управління. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  

Начальник                                                                                             Іван КУЗЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


